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Zarządzenic Nr 5{ .2019
Bu rmist rza Boguchrł aĘ

z dnia l.<-lutego 2019 roku

w sprawie przyznania dotacji celowych na realizacje zadań publicznych
w zakresic sprryjania ronvojowi sportu w Gminie Boguchwała w okresie do 30 czerwca
2019 roku.

Działając na podstawie art. 30 ust' 2 pkt 4 usta$T Z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gnrinnym (tj. Dz. U. z 201'8r. poz. 994 ze z'm.). ar1. 28 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2018r. poz.. 1263 ze zm.) oraz Uchwały Nr IV/23ll1
Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu
finansowania zadań własnych Gnriny Boguclrwała w zakresie sprzyjania rozwojowi spońu
('DZ. URZ. WoJ. PODK. z2011r. Nr 16 poz' 386'1. zarządzam co następuje:

$1
Przyzna1ę dotacje celowe na realizację zadań publicznych w zakresie sprzyjania rozwojowi
sportu w Gminie Boguchwała w okesie do 30 czerwca 2019 roku, w następującym podziale:

1) Zakładowy Klub Sportowy ,,Izolator'' Boguchwala _ 245 000,00 zł
Z'adanie: ,'Rozwój Spofiu w Gminie Boguch:wała poprzez poprawę warunków uprawiania
spofiu na terenie Gminy Boguchwała, zwiększel-rie dostępności mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności sportowej' podnoszenie poziomu spoltowego mieszkańców
uprawiających spofi zawodniczo oraz óziała1ących na terenie Gniny klubów spoftowych'''

2) Ludowy Klub Sportowy ,,Jedność'' Niechobrz- 39 000,00 zl
Zadanie: .,Rozwój Sponu w Gminie Boguchwała poprzez poprawę warunków uprawiania
Spofiu na terenie Gminy Boguchwała. zwiększenie dostępności mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności spoftowej, podnoszenie poziomu spońowego mieszkańców
uprawiający spoń zawodniczko oraz działających na terenie Gminy klubów spofiowych'''

3) Ludowy Klub Sportowy ,,Iskra'' Zgłobień- l8 000 zł
Zadanie .'Rozwój Sportu w Gminie Boguchlvał'a poprzez poprawę warunków uprawiania
Spońu na terenie Gminy Boguchwała, zwiększenie dostępności mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności sportowe.i, podnoszenie poziomu spofiowego mieszkańców
uprawiający spoń zawodniczko oraz działających na terenie Gminy klubów spońowych''.

4) Ludowy Klub Sportowy ,,Grom'' Mogielnica- ló 000 zl
Zadanie: ,,Rozwój Spofiu w Gminie Boguchwała poprzez poprawę warunków uprawiania
Spofiu na terenie Gminy Boguchwała' zwiększenie dostępności mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności spońowej. podnoszenie poziomu Spofiowęgo mieszkańców
uprawiający Spofi Zawodniczko oraz działających na terenie Grniny klubów sportowych''.

5) Ludowy Klub Sportowy ,,Plomyk'' Lutoryż- l6 000 zł
Zadanie'. ',Rozwój spoftu w Gminie Boguchwała poprzez' poplawę warunków uprawiania
Sportu na terenie Gminy Boguchwała' zwiększenie dostępności mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności spoftowei' podnoszenie pozionu spońowego rrrieszkańców
uprawiający sport zawodniczko oraz działających na terenie Gminy klubów Spofiowych",



6) K|ub Sportowy ,,Novi'' Nosówka- 1ó 000 zł
Zadanie: ',Rozwój sportu w Gminie Boguchwała poptzez poplawę warunków uprawiania
spofiu na terenie Gminy Boguchwała, zwiększenie dostęprrości mieszkańców gminy
Boguchwała do działalności spoftowej, podnoszenie poziomu sportowego mieszkańców
uprawiający spor1 zawodniczko oraz działĄących na terenie Gminy klubów Spoftowych',.

s2
Terminy realizacji zadań i sposób przekazania środków finansowych określone zostaną
w umowach zawafiych z poszczególnymi klubami sportowymi.

$3
Nadzór nad prawidłową realizacją zadania sprawuj e Zastępca Bumistrza.

s4
Zarządzenie wchodzi \U Życie z dniem podpisania.


